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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  MAIK Julia 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 2310 3
2.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2255 3
3.  GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 2210 3
4.  FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2180 3
5.  TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 2105 3
6.  PARADOWSKA Kinga 01 Stowarzyszenie AZS WSG 2075 3
7.  MOSE Sara 06 AZS AWF Warszawa 1995 3
8.  CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1975 3
9.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1931 3

10.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1890 3
11.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1870 3
12.  TRACZYK Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 1852 3
13.  JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1832 3
14.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA w Ciechanowie 1811 3

ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 1811 3
16.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1798 3
17.  CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 1791 3
18.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1750 3
19.  MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1721 3
20.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1713 3
21.  HOLOVKO Vladyslava 08 Akademia SMS Racibórz 1705 3
22.  SZWABIŃŚKA Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 1689 3
23.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1684 3
24.  JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1657 3
25.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1643 3
26.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1637 3
27.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1617 3
28.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1575 3
29.  SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 1551 3
30.  MOSÓR Małgorzata 08 SIKRET Gliwice 1534 3
31.  BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1524 3
32.  SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1510 3
33.  JANICKA Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 1496 3
34.  ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA w Ciechanowie 1485 3
35.  KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 1476 3
36.  FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS JUNIOR Kluczbork 1469 3
37.  RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1465 3
38.  CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1453 3
39.  ŚWITOŃ Anna 09 UKS MOS w Opolu 1424 3
40.  HAŁADYN Kamila 04 UKS 149 Łódź 1413 3
41.  SAMBORSKA Dagmara 08 AZS AWF Warszawa 1355 3
42.  PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1341 3
43.  SITTEK Aleksandra 08 SIKRET Gliwice 1329 3
44.  OBERMAN Zuzanna 08 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1273 3
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Kobiet, 17 - 18 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  MOSE Sara 06 AZS AWF Warszawa 1995 3
2.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1931 3
3.  TRACZYK Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 1852 3
4.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1750 3
5.  SZWABIŃŚKA Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 1689 3
6.  JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1657 3
7.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1637 3
8.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1617 3
9.  SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 1551 3

10.  SULAK Antonina 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1510 3
11.  CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1453 3

Dziewcząt, 16 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1890 3
2.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1870 3
3.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1798 3
4.  MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1721 3
5.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1713 3
6.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1684 3
7.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1575 3
8.  ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA w Ciechanowie 1485 3

Dziewcząt, 15 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 1791 3
2.  HOLOVKO Vladyslava 08 Akademia SMS Racibórz 1705 3
3.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1643 3
4.  MOSÓR Małgorzata 08 SIKRET Gliwice 1534 3
5.  BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1524 3
6.  JANICKA Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 1496 3
7.  FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS JUNIOR Kluczbork 1469 3
8.  RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1465 3
9.  SAMBORSKA Dagmara 08 AZS AWF Warszawa 1355 3

10.  PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1341 3
11.  SITTEK Aleksandra 08 SIKRET Gliwice 1329 3
12.  OBERMAN Zuzanna 08 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1273 3

Dziewcząt, 14 lat - 9 z 16 Konkurencji

1.  KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 1476 3
2.  ŚWITOŃ Anna 09 UKS MOS w Opolu 1424 3
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 1483 2
2.  TARASIEWICZ Klaudia 04 MKP Szczecin 1480 2
3.  MAIK Julia 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1466 2
4.  MOSE Sara 06 AZS AWF Warszawa 1341 2
5.  TRACZYK Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 1250 2
6.  LEWANDOWSKA Natalia 01 AZS AWF Warszawa 1228 2
7.  ŁUCZAK Dominika 02 TP Zielona Góra 1214 2
8.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1211 2
9.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1209 2

10.  MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1169 2
11.  JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1127 2
12.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1125 2
13.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1115 2

ZABRZESKA Kinga 07 MKS Juvenia Wrocław 1115 2
15.  CHŁĄD Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 1100 2
16.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1056 2
17.  SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 1027 2
18.  FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS JUNIOR Kluczbork 1015 2
19.  ŚWITOŃ Anna 09 UKS MOS w Opolu 994 2
20.  CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 985 2
21.  CHYCZEWSKA Pola 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 954 2
22.  KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 897 2
23.  SITTEK Aleksandra 08 SIKRET Gliwice 873 2
24.  CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 870 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  MOSE Sara 06 AZS AWF Warszawa 1341 2
2.  TRACZYK Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 1250 2
3.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1211 2
4.  JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1127 2
5.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1125 2
6.  CHŁĄD Zuzanna 06 UKS MOS w Opolu 1100 2
7.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1056 2
8.  SOJKA Oliwia 06 UKS Aqua Team Mikołów 1027 2
9.  CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 985 2

Dziewcząt, 16 lat - 3 z 5 Konkurencji

1.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1209 2
2.  MARKIEWICZ Weronika 07 AZS AWF Warszawa 1169 2
3.  ZABRZESKA Kinga 07 MKS Juvenia Wrocław 1115 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Dziewcząt, 15 lat - 4 z 5 Konkurencji

1.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1115 2
2.  FARTUSZYŃSKA Weronika 08 UKS JUNIOR Kluczbork 1015 2
3.  SITTEK Aleksandra 08 SIKRET Gliwice 873 2
4.  CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 870 2

Dziewcząt, 14 lat - 4 z 5 Konkurencji

1.  ŚWITOŃ Anna 09 UKS MOS w Opolu 994 2
2.  CHYCZEWSKA Pola 09 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 954 2
3.  KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 897 2

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1299 2
2.  CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 1250 2
3.  TRACZYK Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 1178 2
4.  SZWABIŃŚKA Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 1130 2
5.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1071 2
6.  BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1028 2
7.  JANICKA Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 1025 2
8.  KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 998 2
9.  PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 934 2

10.  ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA w Ciechanowie 922 2

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1299 2
2.  TRACZYK Anna 06 MKS Juvenia Wrocław 1178 2
3.  SZWABIŃŚKA Alicja 06 MKS Juvenia Wrocław 1130 2
4.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1071 2

Dziewcząt, 16 lat

1.  ZARZECKA Roksana 07 MPKS ORKA w Ciechanowie 922 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  CYGRIMUS Marta 08 SIKRET Gliwice 1250 2
2.  BAŃKOWSKA Wiktoria 08 UKS MOS w Opolu 1028 2
3.  JANICKA Katarzyna 08 UKS MOS w Opolu 1025 2
4.  PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 934 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Dziewcząt, 14 lat

1.  KOCHANIK Izabela 09 UKS Tri-Team Rumia 998 2

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  PARADOWSKA Kinga 01 Stowarzyszenie AZS WSG 1422 2
2.  JAKUBOWSKA Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1297 2
3.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1248 2
4.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA w Ciechanowie 1217 2
5.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1159 2
6.  HOLOVKO Vladyslava 08 Akademia SMS Racibórz 1127 2
7.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1110 2
8.  RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1005 2
9.  OBERMAN Zuzanna 08 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 872 2

Kobiet, 17 - 18 lat - 1 z 3 Konkurencji

Dziewcząt, 16 lat

1.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1248 2
2.  KOT Emilia 07 TP Zielona Góra 1159 2
3.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1110 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  HOLOVKO Vladyslava 08 Akademia SMS Racibórz 1127 2
2.  RYCHTER Marta 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1005 2
3.  OBERMAN Zuzanna 08 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 872 2

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  MAIK Julia 03 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1557 2
2.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 1544 2
3.  CIEPLAK Aleksandra 01 AZS AWF Katowice 1332 2
4.  MOSÓR Małgorzata 08 SIKRET Gliwice 1040 2
5.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1012 2
6.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1011 2
7.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 990 2
8.  HAŁADYN Kamila 04 UKS 149 Łódź 957 2
9.  SAMBORSKA Dagmara 08 AZS AWF Warszawa 861 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 990 2

Dziewcząt, 16 lat

1.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1011 2

Dziewcząt, 15 lat

1.  MOSÓR Małgorzata 08 SIKRET Gliwice 1040 2
2.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1012 2
3.  SAMBORSKA Dagmara 08 AZS AWF Warszawa 861 2

Dziewcząt, 14 lat - 1 z 3 Konkurencji

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 1437 2
2.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1269 2
3.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1120 2

Kobiet, 17 - 18 lat

Dziewcząt, 16 lat

1.  GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 1269 2
2.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1120 2

Dziewcząt, 15 lat - 1 z 2 Konkurencji

Dziewcząt, 14 lat - 1 z 2 Konkurencji

Najlepszy zawodnik

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  CZERNIAK Konrad 89 MKP Szczecin 2301 3
2.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 2245 3
3.  LUDWICZAK Piotr 96 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 2192 3
4.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 2170 3
5.  DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 2143 3
6.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 2118 3
7.  SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 2096 3
8.  CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 2084 3
9.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 2076 3

10.  PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 2055 3
11.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2044 3
12.  JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 2037 3
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

13.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 2031 3
14.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2019 3
15.  KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 2014 3

LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2014 3
17.  POLEWKA Tomasz 94 MKP Szczecin 2003 3
18.  GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 1989 3
19.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1977 3
20.  SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1958 3
21.  KATANA Jakub 07 SIKRET Gliwice 1957 3
22.  HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1949 3
23.  KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1941 3
24.  NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1921 3
25.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1907 3
26.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1906 3
27.  WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 1900 3
28.  KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 1891 3
29.  WARZOCHA Gustaw 04 KS WARTA Poznań 1864 3
30.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1836 3
31.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1829 3
32.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1828 3
33.  BANIA Karol 05 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1807 3
34.  GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1802 3
35.  POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 1757 3
36.  GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1754 3
37.  JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 1727 3
38.  MAKOWSKI Dominik 03 KS WARTA Poznań 1675 3
39.  KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 1674 3
40.  MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1666 3
41.  JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1648 3
42.  UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 1643 3
43.  SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 1611 3
44.  FICEK Aleksander 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1598 3
45.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA w Ciechanowie 1590 3
46.  BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 1588 3
47.  WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1580 3
48.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1572 3
49.  SOKOŁOWSKI Franciszek 06 MTP Kormoran Olsztyn 1571 3
50.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1562 3
51.  KUNICKI Maksymilian 07 Akademia SMS Racibórz 1518 3
52.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1516 3
53.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1501 3
54.  TARAPATA Bartłomiej 07 SIKRET Gliwice 1478 3
55.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA w Ciechanowie 1452 3
56.  GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1441 3
57.  SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1437 3
58.  PREG Ksawery 08 SIKRET Gliwice 1424 3
59.  WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 1423 3
60.  ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1396 3
61.  PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1391 3
62.  ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1376 3
63.  REKOWSKI Karol 08 SIKRET Gliwice 1375 3
64.  GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1372 3
65.  RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1355 3
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

66.  DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1322 3
67.  RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1319 3
68.  ŁOWICKI Jakub 08 SIKRET Gliwice 1314 3
69.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1276 3
70.  SAPKOWSKI Michał 09 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1251 3
71.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1241 3
72.  KRYSZCZUK Karol 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1209 3
73.  RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1207 3
74.  WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 1118 3
75.  SADŁO Szymon 09 KP Sójka Agencji Sportu i Promocji w Prudniku947 3

Chłopców, 17 - 18 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 2170 3
2.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 2118 3
3.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 2076 3
4.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 2044 3
5.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 2031 3
6.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2014 3
7.  HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1949 3
8.  NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1921 3
9.  BANIA Karol 05 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1807 3

10.  GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1754 3
11.  SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 1611 3
12.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA w Ciechanowie 1590 3
13.  SOKOŁOWSKI Franciszek 06 MTP Kormoran Olsztyn 1571 3
14.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1562 3
15.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1516 3
16.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA w Ciechanowie 1452 3
17.  ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1396 3
18.  KRYSZCZUK Karol 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1209 3

Chłopców, 16 lat - 15 z 16 Konkurencji

1.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2019 3
2.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1977 3
3.  KATANA Jakub 07 SIKRET Gliwice 1957 3
4.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1828 3
5.  JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 1727 3
6.  KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 1674 3
7.  FICEK Aleksander 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1598 3
8.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1572 3
9.  KUNICKI Maksymilian 07 Akademia SMS Racibórz 1518 3

10.  TARAPATA Bartłomiej 07 SIKRET Gliwice 1478 3
11.  GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1372 3
12.  DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1322 3
13.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 1241 3
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Chłopców, 15 lat

1.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1829 3
2.  GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1802 3
3.  POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 1757 3
4.  WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1580 3
5.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1501 3
6.  PREG Ksawery 08 SIKRET Gliwice 1424 3
7.  WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 1423 3
8.  PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1391 3
9.  ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 1376 3

10.  REKOWSKI Karol 08 SIKRET Gliwice 1375 3
11.  RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1355 3
12.  RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1319 3
13.  ŁOWICKI Jakub 08 SIKRET Gliwice 1314 3
14.  RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1207 3
15.  WÓJCIKOWSKI Patryk 08 UKS OMEGA Olkusz 1118 3

Chłopców, 14 lat - 14 z 16 Konkurencji

1.  JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1648 3
2.  GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1441 3
3.  SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1437 3
4.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 1276 3
5.  SAPKOWSKI Michał 09 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1251 3
6.  SADŁO Szymon 09 KP Sójka Agencji Sportu i Promocji w Prudniku947 3

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  CZERNIAK Konrad 89 MKP Szczecin 1516 2
2.  LUDWICZAK Piotr 96 KKS WŁÓKNIARZ 1925 Kalisz 1508 2
3.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1501 2
4.  DUDYS Dominik 02 AZS AWF Katowice 1495 2
5.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1461 2
6.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 1433 2
7.  SMOLIŃSKI Paweł 01 AZS AWF Katowice 1400 2
8.  JAWORSKI Szymon 01 AZS AWF Katowice 1390 2

PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 1390 2
10.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1383 2
11.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1367 2
12.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1365 2
13.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1364 2
14.  CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 1363 2
15.  GRZEGORCZYK Wiktor 02 AZS AWF Warszawa 1351 2
16.  KOZIEJKO Bartłomiej 00 AZS AWF Warszawa 1326 2
17.  HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1320 2
18.  KRAY Cezary 03 UKS Tri-Team Rumia 1299 2
19.  NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1297 2
20.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 1265 2
21.  GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1212 2
22.  TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1194 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
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23.  SZWEDZKI Jakub 00 MKS TRÓJKA Łódź 1179 2
24.  JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 1170 2
25.  KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 1154 2
26.  POLEWKA Tomasz 94 MKP Szczecin 1142 2
27.  MAKOWSKI Dominik 03 KS WARTA Poznań 1134 2
28.  MUSZYŃSKI Jakub 01 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1128 2
29.  JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1120 2
30.  SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 1106 2
31.  FICEK Aleksander 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1101 2
32.  SOKOŁOWSKI Franciszek 06 MTP Kormoran Olsztyn 1088 2
33.  UJEC Maksymilian 04 KS SWIM-ART Wrocław 1078 2
34.  JURKIEWICZ Juliusz 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1070 2
35.  BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 1012 2
36.  TARAPATA Bartłomiej 07 SIKRET Gliwice 1005 2
37.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1004 2
38.  PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1003 2
39.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 992 2
40.  PREG Ksawery 08 SIKRET Gliwice 956 2
41.  ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 928 2
42.  RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 913 2
43.  DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 906 2
44.  RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 889 2
45.  SAPKOWSKI Michał 09 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 839 2
46.  KRYSZCZUK Karol 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 836 2
47.  ŁOWICKI Jakub 08 SIKRET Gliwice 743 2
48.  SADŁO Szymon 09 KP Sójka Agencji Sportu i Promocji w Prudniku656 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1501 2
2.  WOŹNIAK Piotr 05 MTP Kormoran Olsztyn 1461 2
3.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 1433 2
4.  LARYŚ Jerzy 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 1383 2
5.  MIENICKI Rafał 06 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1367 2
6.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1365 2
7.  HEBEL Maciej 05 AZS AWF Katowice 1320 2
8.  NOWACKI Jacek 05 MTP Kormoran Olsztyn 1297 2
9.  TOPOLNICKI Maksymilian 06 UKS MOS w Opolu 1194 2

10.  SIENKIEWICZ Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 1106 2
11.  SOKOŁOWSKI Franciszek 06 MTP Kormoran Olsztyn 1088 2
12.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1004 2
13.  KRYSZCZUK Karol 06 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 836 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Chłopców, 16 lat

1.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1364 2
2.  JABŁOŃSKI Bartłomiej 07 Stow. Hobby Sport Kietrz 1170 2
3.  KANCZKOWSKI Szymon 07 UKS Tri-Team Rumia 1154 2
4.  FICEK Aleksander 07 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1101 2
5.  TARAPATA Bartłomiej 07 SIKRET Gliwice 1005 2
6.  DANIEL Aleksander 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 906 2

Chłopców, 15 lat

1.  GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1212 2
2.  JURKIEWICZ Juliusz 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1070 2
3.  PAWLAK Michał 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1003 2
4.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 992 2
5.  PREG Ksawery 08 SIKRET Gliwice 956 2
6.  ŁUCZAK Filip 08 UKS 190 Łódź 928 2
7.  RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 913 2
8.  RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 889 2
9.  ŁOWICKI Jakub 08 SIKRET Gliwice 743 2

Chłopców, 14 lat

1.  JANISZEWSKI Fabian 09 UKS 190 Łódź 1120 2
2.  SAPKOWSKI Michał 09 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 839 2
3.  SADŁO Szymon 09 KP Sójka Agencji Sportu i Promocji w Prudniku656 2

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 1532 2
2.  POLEWKA Tomasz 94 MKP Szczecin 1418 2
3.  SIENKIEWICZ Aleksander 03 AZS AWF Katowice 1390 2
4.  KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1329 2
5.  GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1220 2
6.  POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 1190 2
7.  BILSKI Bartosz 02 KS SWIM-ART Wrocław 971 2
8.  GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 930 2
9.  ŁOWICKI Jakub 08 SIKRET Gliwice 886 2

10.  RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 764 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Chłopców, 17 - 18 lat - 2 z 3 Konkurencji

1.  GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1220 2

Chłopców, 16 lat - 2 z 3 Konkurencji

1.  GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 930 2

Chłopców, 15 lat

1.  POLONIUS Filip 08 KS GÓRNIK Radlin 1190 2
2.  ŁOWICKI Jakub 08 SIKRET Gliwice 886 2
3.  RATAJCZAK Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 764 2

Chłopców, 14 lat - 2 z 3 Konkurencji

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  SKÓRA Bartosz 03 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1383 2
2.  CERLICH Maksymilian 00 AZS AWF Katowice 1304 2
3.  JUNG Krzysztof 99 AZS AWF Katowice 1297 2
4.  ISKRA Szymon 04 UKS PIĄTKA Konstantynów Łódzki 1289 2
5.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1256 2
6.  WARZOCHA Gustaw 04 KS WARTA Poznań 1252 2
7.  ROMANOWSKI Kamil 97 AZS AWF Katowice 1251 2
8.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1135 2
9.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA w Ciechanowie 1070 2

WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1070 2
11.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1050 2
12.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1037 2
13.  KUNICKI Maksymilian 07 Akademia SMS Racibórz 978 2
14.  ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 967 2
15.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA w Ciechanowie 952 2
16.  BUCHCIK Jakub 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 933 2
17.  REKOWSKI Karol 08 SIKRET Gliwice 874 2

GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 874 2
19.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 828 2
20.  SADŁO Szymon 09 KP Sójka Agencji Sportu i Promocji w Prudniku566 2



Splash Meet Manager, 11.77730 Registered to Tomasz Bachórz 2023-10-15 10:35 - Strona 13

ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1135 2
2.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA w Ciechanowie 1070 2
3.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1037 2
4.  ŻAK Wiktor 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 967 2
5.  WŁOCZEWSKI Karol 06 MPKS ORKA w Ciechanowie 952 2
6.  BUCHCIK Jakub 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 933 2

Chłopców, 16 lat

1.  SKRZYPIEC Szymon 07 Swim Team MOSiR Kędzierzyn Koźle 1050 2
2.  KUNICKI Maksymilian 07 Akademia SMS Racibórz 978 2
3.  ŻABIŃSKI Igor 07 UKS Tri-Team Rumia 828 2

Chłopców, 15 lat

1.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1256 2
2.  WASZTYL Kacper 08 UKS MOS w Opolu 1070 2
3.  REKOWSKI Karol 08 SIKRET Gliwice 874 2

Chłopców, 14 lat - 2 z 3 Konkurencji

1.  GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 874 2
2.  SADŁO Szymon 09 KP Sójka Agencji Sportu i Promocji w Prudniku566 2

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  CZERNIAK Konrad 89 MKP Szczecin 1493 2
2.  CZAPLA Kacper 04 MKP Szczecin 1386 2
3.  KATANA Jakub 07 SIKRET Gliwice 1357 2
4.  WARZOCHA Albert 01 KS WARTA Poznań 1279 2
5.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1233 2
6.  BANIA Karol 05 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1185 2
7.  PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1162 2
8.  GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 1139 2
9.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1098 2

10.  PERGÓŁ Igor 08 SIKRET Gliwice 1055 2
11.  WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 990 2
12.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 985 2
13.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 983 2
14.  SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 919 2
15.  GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 821 2
16.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 786 2
17.  RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 754 2
18.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA w Ciechanowie 520 2
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Opole, 14-15.10.2023

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  BANIA Karol 05 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1185 2
2.  PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1162 2
3.  GOHLA Kamil 05 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 985 2
4.  KOWALSKI Alexander 05 MPKS ORKA w Ciechanowie 520 2

Chłopców, 16 lat

1.  KATANA Jakub 07 SIKRET Gliwice 1357 2
2.  WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 1233 2
3.  GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 1139 2
4.  GROBORZ Olaf 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 821 2

Chłopców, 15 lat

1.  MAISTRUK Yehor 08 UKS Tri-Team Rumia 1098 2
2.  PERGÓŁ Igor 08 SIKRET Gliwice 1055 2
3.  WIDŁA Piotr 08 UKS Tri-Team Rumia 990 2
4.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 983 2
5.  RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 754 2

Chłopców, 14 lat

1.  SKOLIK Jeremi 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 919 2
2.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 786 2

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1361 2
2.  KUCZAK Adam 00 AZS AWF Katowice 1332 2
3.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1289 2
4.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1244 2
5.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 1176 2
6.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 987 2
7.  GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 962 2
8.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 909 2
9.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 849 2

Chłopców, 17 - 18 lat

1.  KAPAŁA Bartosz 06 MTP Kormoran Olsztyn 1289 2
2.  STANISZEWSKI Bartosz 05 MKP Szczecin 1176 2
3.  FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 987 2
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Chłopców, 16 lat

1.  MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1361 2
2.  MAJOR Erik 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1244 2

Chłopców, 15 lat

1.  PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 909 2

Chłopców, 14 lat

1.  GABOR Bruno 09 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 962 2
2.  DRELICH Mateusz 09 UKS 190 Łódź 849 2


